
АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.03.2018 № 175 

с. Мамонтово  

Об утверждении перечней земельных 

участков 

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 закона Алтайского края от 

09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земель-

ных участков» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых для ин-

дивидуального жилищного строительства гражданам, указанным в частях 1, 

2 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном 

предоставлении в собственность земельных участков» (Приложение 1). 

2. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых для ин-

дивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного 

хозяйства гражданам, указанным в части 3 статьи 3 закона Алтайского края 

от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность зе-

мельных участков» (Приложение 2). 

3. Опубликовать перечни земельных участков в районной газете «Свет 

Октября» и на сайте Администрации Мамонтовского района. 

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования Мамонтовский район Алтай-

ского края. 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

председателя комитета Администрации Мамонтовского района по имуще-

ственным и земельным отношениям Рогачёва А.С. 

Глава района                                                                                        С.А. Волчков 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к постановлению Администрации 

района от 29.03.2018 № 175 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного 

строительства гражданам, указанным в частях 1, 2 статьи 3 закона Алтайско-

го края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собствен-

ность земельных участков» 

 

№, п/п Местоположение Площадь, кв. м 

1 с. Мамонтово, ул. Вишневая, 115 1350 

2 с. Мамонтово, ул. Вишневая, 117 1350 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к постановлению Администрации 

района от 29.03.2018 № 175 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного 

строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, ука-

занным в части 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О 

бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» 

 
Для индивидуального жилищного строительства  

№, п/п Местоположение Площадь, кв. м 

1 с. Мамонтово, ул. Южная, 113 1350 

2 с. Мамонтово, ул. Южная, 116 1350 

3 с. Мамонтово, ул. Южная, 118 1350 

4 с. Мамонтово, ул. Южная, 120 1350 

5 с. Мамонтово, ул. Вишневая, 100 1409 

6 с. Мамонтово, ул. Вишневая, 108 1350 

7 с. Мамонтово, ул. Вишневая, 112 1350 

8 с. Мамонтово, ул. Вишневая, 114 1350 

9 с. Мамонтово, ул. Вишневая, 116 1350 

10 с. Мамонтово, ул. Вишневая, 118 1350 

Для ведения личного подсобного хозяйства 

№, п/п Местоположение Площадь, кв. м 

1 с. Малые Бутырки, ул. Алтайская, 37 1500 

 


